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Inner Wheel Sverige 

    Kungsbacka den 1 augustin2019. 

    DISO-brev 1  2019 / 2020 

Bästa ISO´s i D 236! 

Varmt välkomna som ISO i D 236! Flera av er är nya på posten och en del av er är kvar sedan 

tidigare. Själv blir detta mitt tredje år som DISO och det skall bli roligt att samarbeta 

tillsammans under verksamhetsåret 2019 / 2020 som redan är inne i augusti. 

Det är ur referaten från klubbmötena i månadsbreven som jag väljer ut 4-5 referat som jag 

tycker är intressanta för alla. Sedan är det till sist redaktören för IW Nytt som väljer och gör 

viss redigering så det skall passa in. Kerstin Jonson har varit redaktör och vill ha foton till 

referaten. Kerstin hjälper till med kommande nummer som har manusstopp den 12 augusti, 

så jag önskar ha referat med foto och månadsbrev ett par dagar tidigare. Nu vet jag att 

många klubbar inte haft något månadsmöte ännu, men kanske en trevlig sommarlunch med 

intressant föredrag. Kanske någon var på Bridging the Baltic Sea i Vilnius i maj månad och 

kan skriva om det. Det går alldeles utmärkt att ta kort med våra mobiltelefoner, de skall vara 

högupplösta och i jpg format. De som är med på bilderna skall namnges. Kerstin skriver att 

”varje distrikt har en sida till sitt förfogande. Syns man inte, finns man inte”. Den möjligheten 

skall vi utnyttja eller hur?  Kerstin Jonson har fått uppdrag inom IIW, men hjälper till tills vi 

får en ny redaktör. 

Flera klubbar kommer att ha sommarluncher tillsammans de närmaste dagarna. I år är det 

Kungsbacka IWC som ordnar den på Gottskärs Hotell i Onsala den 8 augusti kl.13.00 för oss i 

Varberg, Göteborg Södra och Norra´s klubbar. Naturligtvis är alla Inner Wheelare välkomna, 

speciellt som Professor Marie Berg kommer och berättar om Panzisjukhuset och Dr Denis 

Mukwege´s arbete där. Förslaget är att detta arbete skall bli ett Internationell Inner Wheel-

projekt. 

Helgen 10 – 11 augusti 2019 är det Rådets informationsmöte för nya funktionärer i 

distrikteten på Tre Rosors Pensionat i Rosersberg. Har varit med tidigare, därför inte med i 

år. Söndagen den 25 augusti i Gamlestadens Medborgarhus, Brahegatan 11 A, kommer vår 

distriktspresident Lisbeth Gabrielsson tillsammans med de övriga VU-delegaterna informera 

från det mötet. Inbjudan till det mötet har gått ut till klubbarna.   

Inner Wheels internationella president för verksamhetsåret 2019 / 2020 är Phyllis Charter 

från GB & I, och hennes motto är: Together we can. 



Ofta har ISO och klubbsekreterare samarbete genom att jag står på sekreterarens sändlista 

och då får månadsbreven när de går ut. Därför skickar jag också mina DISO-brev till 

sekreterarna för kännedom. 

På hemsidan finns mycket information att hämta, så det kan bli en del uppräkning, hoppas 

det går bra och ni har överseende med det. Bl.a. har Ingelög Wyndhamn lagt upp en ”Cruise 

for IW-friends” som kommit från Tyskland. Den går 30/5 – 6/6  2020 från Stockholm via 

Helsingfors - Sankt Petersburg - Tallinn och tillbaka till Stockholm. 

Ny projektansvarig för Silviastipendiet är Christina Persson i D 235 och för IW-doktorn är 

Agneta Svensson D 236.  

I vårt distrikt söker vi en arkivarie då Rigmor Börjesson, sedan många år, har blivit sjuk och 

måste avsäga sig uppdraget. 

Önskar er nu en fortsatt fin augusti och kanske vi ses i Onsala på sommarlunchen. 

Har ni frågor eller funderingar svarar jag gärna på dem. 

Med bästa IW-hälsningar 

Tina / DISO i D 236 
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